

p. Růžicková nám. Republiky 109
39201 Soběslav



Celková rekonstrukce bytového jádra, dlažeb chodby, kuchyně a haly .

cenová nabídka

materiál + práce	cena za jednotku	jednotek	cena bez DPH
Demontáž jádra, elektro a vodoinstalace + odvoz			6 000 Kč
Vyzdění nového jádra	310 Kč/m ²	25 m ²	7 750 Kč
Ytong 10 cm	57 Kč/ks	160 ks	9 120 Kč
Lepidlo na Ytong	175 Kč/ks	3 ks	525 Kč
Doprava a přesun materiálu na stavbu			1 500 Kč
Provední sádkartonového stropu + materiál	600 Kč/m ²	4 m ²	2 400 Kč
Oprava po vodácích a elektro + materiál			1 200 Kč
Přesítování vnější a vnitřní strana jádra a stropu	150 Kč/m ²	46 m ²	6 900 Kč
Lepidlo duoContakt	7 Kč/kg	250 kg	1 750 Kč
Zazdění vaničky + materiál			1 500 Kč
Armovací tkanina	20 Kč/m ²	55 m ²	1 100 Kč
Vyštukování vnější strany jádra a stropu koupelny a WC + materiál	110 Kč/m ²	21 m ²	2 310 Kč

materiál + práce	cena za jednotku	jednotek	cena bez DPH
Provedení obkladů	320 Kč/m ²	31 m ²	9 920 Kč
Odstranění stávající dlažby a obkladu + odvoz		32 m ²	3 200 Kč
Provedení soklů	80 Kč/mb	28 mb	2 240 Kč
Provedení dlažeb včetně chodby, haly, kuchyně	320 Kč/m ²	28 m ²	8 960 Kč
Obklad dle výběru včetně kuchyně	247 Kč/m ²	34	8 398 Kč
Dlažba dle výběru	206/m ²	31 m ²	6 388 Kč
Listely dle výběru	66 Kč/ks	27 ks	1 782 Kč
Lepidlo na obklad a dlažbu	180 Kč/ks	16	2 880 Kč
Spárovací hmota	55 Kč/kg	35 kg	1 925 Kč
Platová dvířka 60x60			1 200 Kč
Elektro instalace + pořízení světel (viz rozpočet)			16 433 Kč
Voda a odpady + pořizovací předměty (viz rozpočet)			34 260 Kč
Doprava materiálu a osob			1 800 Kč
Odpad bude odvezen na zberný dvůr			- Kč
Vymalování (kuchyň, chodby, haly, koupelny, WC)			
škrabání stropu + materiál	38 Kč/m ²	127 m ²	4 828 Kč

Celkem

146 267 Kč

5 524

168 294